DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINANDO HISTóRIA NAS
AULAS DE EDUCAçãO FíSICA: SOBRE A PROVA DO SALTO COM VARA NOS JOGOS
OLíMPICOS DE 1936 de autoria de GUY GINCIENE, foi publicado nos Anais do X
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87722

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87722